ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                                   Bình Định, ngày     tháng      năm 2023

Về việc giao nhiệm vụ lập
Báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư dự án: Đầu tư xây dựng
khoa Phục hồi chức năng của
Bệnh viện Y học cổ truyền và

PHCN Bình Định.

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Y tế;
Xây dựng; Tài chính.

- Bệnh viện Y học cổ truyền và
PHCN.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số  118/TTr-SYT ngày 07/6/2023 về
việc xin giao nhiệm vụ lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư Dự án: Đầu tư xây
dựng khoa Phục hồi chức năng của Bệnh viện Y học cổ truyền và PHCN Bình
Định (Kèm theo là Biên bản họp ngày 01/6/2023 của liên ngành: Sở Y tế, Sở Kế
hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng và Bệnh viện Y học Cổ truyền và
PHCN về việc kiểm tra, đánh giá nhu cầu và phương án đầu tư xây dựng khoa
Phục hồi chức năng - Bệnh viện Y học Cổ truyền và PHCN); Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Giao nhiệm vụ cho Sở Y tế lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án:
Đầu tư xây dựng khoa Phục hồi chức năng của Bệnh viện Y học cổ truyền và
PHCN Bình Định (thực hiện theo Thông báo số 121/TB-UBND ngày 20/4/2023

của Văn phòng UBND tỉnh về ý kiến kết luận của đồng chí Phạm Anh Tuấn - Phó

Bí thư tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với ngành Y tế tỉnh về công
tác chuyển đổi số và giải quyết một số khó khăn vướng mắc).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các cơ quan có liên quan tổ
chức thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư, nguồn vốn và khả năng cân đối
vốn dự án nêu trên; báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

3994 15 06